
UCHWAŁA NR XXIV/110/2012 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 
 

 
W sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2012 rok oraz wprowadzeniu zmian w 
uchwale w sprawie uchwalenia  budżetu  Miasta i Gminy na 2012 rok Nr X/96/2012 

 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę          465 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę          147 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 do uchwały Nr X/96/2012 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2012 rok polegające na uaktualnieniu zadania inwestycyjnego w pozycji 1  zgodnie 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 

W uchwale budżetowej Miasta i Gminy Działoszyce na 2012 rok Nr X/96/2012 z dnia 30 stycznia 
2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 
- § 3 otrzymuje brzmienie: 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 634 130,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 
1) kredytów w kwocie                                                                                            700 000,00 zł 
2) pożyczek w kwocie                                                                                              16 130,00 zł 
3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie                                             2 918 000,00 zł 
2. Przychody budżetu w wysokości   3 634 130,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 
 
 
 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 



 
§ 6. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Działoszycach 

 
/-/ Zygmunt Saracki 

                                                                                               
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie: 
1. Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta i Gminy Działoszyce na 2012 rok polegające na 
zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 465 000,00 zł w Dziale 851 z tytułu 
dofinansowania Rozbudowy i przebudowy Ośrodka Zdrowia w Działoszycach. Ponadto 
zmniejszono planowaną wartość realizacji tego zadania o kwotę 147 000,00 zł co powoduje 
zmniejszenie planu wydatków budżetowych inwestycyjnych. W związku ze zmniejszeniem 
planowanego dofinansowania rozbudowy Ośrodka Zdrowia w Działoszycach zwiększyła się 
wysokość środków własnych gminy o kwotę 318 000,00 zł, które zostały zabezpieczone z tytułu 
zwiększenia wysokości nadwyżki z lat ubiegłych z kwoty 2 600 000,00 zł do kwoty 
2 918 000,00 zł. Zmiany te zostały wprowadzone do załączników Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 


